
BAÑO PELO CORTO 

BAÑO PELO LARGO 

BAÑO Y CORTE (CON MAQUINA)
BAÑO Y CORTE (CON TIJERA) 

$160

$250

$290 
$520 

$200

$290

$320 
$550 

$290

$350

$370 
$630 

$350

$400

$460 
$690 

CONSULTA MÉDICA Brío $250 Domicilio $600

VACUNACIÓN Rabia $150 / Bordetella $250 / Múltiples $350

EXAMENES DE LABORATORIO, RADIOGRAFIAS, ULTRASONIDOS Bajo cotización 

HOSPEDAJE LIBRE DE JAULAS 
3 NOCHES EN ADELANTE: $300 POR NOCHE
2 NOCHES: $460 POR NOCHE
1 NOCHE: $500 POR NOCHE

CH 0-10 KG MED 10.1-20 KG GDE 20.1-30 KG 

 
DESPARASITACIÓN INTERNA 

LIMPIEZA DENTAL 

CIRUGIA ESTERILIZACIÓN HEMBRA* 

CIRUGIA ESTERILIZACIÓN MACHO* 

$140

$1,400

$3,400

$2,600 

$180

$1,600

$3,600

$2,800 

$220

$1,800

$3,800

$3,200 

$280

$2,200

$4,000

$3,400 

CH 0-10 KG MED 10.1-20 KG GDE 20.1-30 KG XL 30.1-40 kg 

XL 30.1-40 kg 

 

*PRECIO SUJETO A CONDICION DEL PELAJE 

INCLUYE HOSPEDAJE DE RECUPERACIÓN 7-10 DÍAS, MEDICACIÓN POSTQUIRÚRGICA Y CONO ISABELINO. 
SE REQUIERE CONTAR CON ESTUDIOS SANGUINEOS PRE-ANESTESICOS ($800)         

LISTA DE PRECIOS Y SERVICIOS  2024

SERVICIOS MEDICOS 

ESTÉTICA CANINA 

HOTEL Y MANEJO ESPECIAL 

MANEJO ESPECIAL EN HOSPEDAJE 
$ 70 CONSULTAR TABLA DE RAZONES 

 

ANTIPULGAS NEXGARD SPECTRA

SIMPARICA

BRAVECTO
 

$270 $280 $290 $300 $320 
2-3.5 KG 3.6-7.5 Kg 7.6-15 KG 15.1-30KG 30.1-60KG 

$290 $300 $310 $330 
2-5.5 KG 5-10 Kg 10-20 KG 20-40KG 

$750 $780 $820 $850 $1,070 
2-4.5 KG 4.5-10 Kg 10-20 KG 20-40KG 340-56KG 

ACTIVIDAD DE DAYCARE DURANTE HOSPEDAJE
$50 POR ACTIVIDAD DIARIA



*PREVIO A LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS SE REQUIERE REALIZAR UNA
EVALUACIÓN CONDUCTUAL A DOMICILIO. 

 
*EN CASO DE CONTAR CON 4 PERROS O MÁS SOLICITAR COTIZACIÓN. 

GUARDERÍA RECREATIVA ESTÁ ENFOCADA A MASCOTAS CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: 
 ALTAMENTE SOCIABLE CON PERROS Y PERSONAS 

 NO MUESTRAN SEÑALES DE AGRESIÓN 

 JUEGO TRANQUILO Y REDIRECCIONABLE 

 INGRESA DE MANERA VOLUNTARIA 

PASOS PARA INSCRIPCIÓN: 

* PRUEBA DE SOCIALIZACIÓN PREVIA/ENTREVISTA DE ADMISIÓN: SUJETO A MÚLTIPLES VISITAS PARA LOGRAR 
DETERMINAR LA SOCIABILIDAD DE LA MASCOTA. 

* PRESENTAR CARTILLA DE VACUNACIÓN AL CORRIENTE  (VACUNA MÚLTIPLE, RABIA, BORDETELLA,
DESPARASITACIÓN Y ANTIPULGAS VIGENTE) 

* LEER Y ACEPTAR POLÍTICAS DE SERVICIO. 

EVALUACIÓN CONDUCTUAL A DOMICILIO $600 

ENTRENAMIENTO BÁSICO A DOMICILIO* $5,500 duración 6 semanas

REHABILITACIÓN CONDUCTUAL* BAJO COTIZACIÓN 

2 DIAS 3 DIAS 4 DIAS 
 
5 DIAS 6 DIAS 

$1,420

$2,680 

$4,060 

 NÚMERO DE PERROS                                            ASISTENCIA SEMANAL DE LUNES A SÁBADO
 1 DÍA 

1

2 

3 

$900

$1,650 

$2,500 

 
  DAYCARE   (GUARDERÍA)
MODALIDAD DE PAGO POR HORA $70
MODALID AD  POR DIA  $250
MODALIDAD DE PAGO POR MENSUALIDAD :

$1,820

$3,470

$5,260 

$2,100

$4,020 

$6,100 

$2,240

$4,290 

$6,520 

$2,500

$4,600 

$7,300 

LISTA DE PRECIOS Y SERVICIOS CONT. 

EDUCACIÓN CANINA 



Tabla Manejo EspecialTabla Manejo Especial

$70$70
Por NochePor Noche



MANEJO ESPECIAL
Cualquier situación de la tabla  en la que esté

algún perrito que venga a hospedaje, será
necesario agregar el costo de manejo
especial, sin importar la cantidad de

situaciones que el pequeño tenga,  el cual
será de $70 por cada noche que esté el

huésped, recordando que para medicaciones
es necesario presentar la receta médica de su
médico, de lo contrario nos tendrá que firmar

una responsiva para poder dar las
medicaciones, además de que nuestro

médico evaluará la situación por la cual se da
dicho medicamento, ya que de ser por alguna

situación infecciosa se le podría negar su
ingreso para evitar posibles contagios con los

demás huéspedes.


